溧 阳 市 教 育 局 电 话 通 知
第 655 号

签发：霍超群                核稿：潘卫国
拟稿：陈建华                 时间：2016.10.21

关于组织2016年溧阳市教育科学规划课题中期评估活动的预备通知

各中小学、幼儿园，直属单位：

经研究，决定于2016年12月中旬组织溧阳市教育科学规划课题的中期活动，现将有关事项通知如下：

一、评估对象：溧阳市教育科学规划2015年度备案课题。

二、申请程序：
由课题组负责人向学校教科室提出申请，学校教科室核实后一并向市规划办提出申请，以发送电子邮件的方式申请，内容包括：课题中期评估汇总表（表式见附件）、课题中期评估表（样式见附件），发送地址：1932361990@qq.com。
三、材料准备：
1．评估时需上交的材料：课题中期评估表2份，中期研究报告5份。

2．评估时需查阅的材料：

（1）文本材料：课题申报书、中期评估表、课题研究情况登记表、研究计划和总结、相关成果性材料、中期研究报告等。

（2）电子材料：课题研究专题网页，需确保网页可正常打开查看。

3．汇报材料：采用“PPT”形式汇报，重点汇报研究什么、怎么研究和研究效果等，时间不超过10分钟（含专题网页展示时间）。

四、申请时间：截止于2016年11月25日，以收到申请邮件（中期评估表及汇总表）为准。
五、中期评估时间、地点及其他相关事项另行通知。

希各校各课题组按要求及早做好各项准备工作，确保相关课题顺利参加中期评估活动。
附件：

1．申请中期评估课题汇总表

2．溧阳市教育科学规划课题中期评估表

溧阳市教育局

2016年10月21日